## نور الوہیت سے

004
109

آنحضرت صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم نے حضرت جابرؓ سے فرمایا:
اے جابر! اللہ تعالیٰ نے تمام اشیاء سے پہلے تمہارے نبیؐ کا
نور اپنے نور سے پیدا کیا۔

(شرح المواہب اللدنیہ زرقانی جلد 1 ص 27 دارالمعرفہ بیروت 1993ء)

بدھ 13 مئی 2015ء 23 رجب 1436 ہجری 13 ہجرت 1394 ش

# اخلاق عالیہ حضرت رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم

## اپنے آپ کو دین کیلئے وقف کر دو

سیدنا حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں۔
”یہ بڑے خطرات کے دن ہیں اس لئے
سنجھلو اور نفسوں سے دنیا کی محبت کو سرد کر دو اور
اپنے دین کی خدمت کے لئے آگے آؤ اور ان
لوگوں کے علوم کے وارث بنو جنہوں نے حضرت
مسیح موعود کی صحبت پائی تا تم آئندہ نسلوں کو سنبھال
سکو۔